АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Село Букань»
Людиновского района, Калужской области

0. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.10.2024                                                                                                              № 16
О признании   утратившим силу постановления
администрации  сельского поселения  «Село Букань»
от  03.09.2024 № 12

В соответствии со ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Законом Калужской области от 22.05.2001 № 36-ОЗ «О пожарной безопасности в Калужской области», администрация сельского поселения  «Село Букань»
постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации   сельского  поселения  «Село Букань» от 03.09.2024 №12 «Об установлении особого противопожарного режима».
2.  Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Главы администрации
сельского поселения «Село Букань»                                                            А.П.Воротнев